Band III., Nr. 625, Seite 95

Vor Bischof Otto von Würzburg übergeben die Brüder Heinrich und Friedrich von Hohenlohe bei ihrem Eintritte in den Dienst des Hospitals der heiligen Jungfrau in Jerusalem, genannt zu den Deutschen, ihre sämtlichen einzeln aufgezählten Güter an genanntes Hospital.

Ohne Ortsangabe, 1219.

Otto^a, dei gratia Herbipolensis episcopus. Ut ea que apud mortales geruntur negotia stabili imperpetuum vigeant firmitate, efficax et auctorabile scriptorum requiritur testimonium et munimen. Noverit igitur omnium Christi fidelium universitas ad quos presens pagina pervenerit, quod dilecti nostri nobiles pueri et fratres de Hohenloch, Henricus^b et Fridericus, gratia altissimi desuper inspirante, regno mundi et cunctis oblectamentis seculi contemptis, excussis ab omni munere manibus, nudi nudum Christum sequi cupientes, omnes suas proprietates, domui hospitalis beate virginis in Ierusalem transmarine que Theotonicorum dicitur, nostro favore et plenario fratrum suorum Gotefridi et Cünradi ad hoc accedente consensu, absolute et libere tradiderunt. Bona autem predictorum fratrum hec sunt. Proprietas in Hagensbrunnen¹, molendinum in Elpersheim, quatuor mansi et silva in Sconeuhel^c, silva Kameruorst² apud Herewigeshusen³, tertia pars nemoris in Holenbach, cambita ab Andrea, proprietas apud Igelstrüt⁴ et Atendorf⁵, due domus et unum pomerium apud Wichartesheim⁶, omnis proprietas in Geulichisheim, s[c]ilicet^d curia ecclesiastici, curia Ratsames, curia Hildebrandi, curia Rûcheri, domus et ortus ecclesiastice, domus et ortus Kilholzes^e, domus Wirceburg^f,

^aB: *Octo*.

^bB: *Henricus*.

^cB: *Schoneuhel*.

^dB: *Geulichesheim* und *scilicet*.

^eB: *Chilholzes*.

^fIn beiden Urkunden *Wircebg* mit Abkürzungsstrich durch *b*.

¹Honsbronn, Weikersheim, TBB.

²Kammerforst, unmittelbar an Schönbühl angrenzender Waldbezirk, vgl. Zeitschrift Württembergisch-Franken Heft 7 (1853), S. 76.

³Herbsthausen, Bad Mergentheim, TBB

⁴Igelstrut, abgegangener Ort und noch Name einer besonderen Markung von Hachtel (vgl. WUB, Bd. I, S. 272, Nr. 229).

⁵Atendorf, der abgegangene und noch in dem Namen einer besonderern Markung von Hollenbach erhaltene Ort Ozendorf (vgl. WUB, Bd. I, S. 272, Nr. 229).

⁶Weikersheim, Weikersheim, TBB

II

domus iuxta cimiterium, domus Rabenoldi, proprietas decem solidorum annuatim in Bolzeshusen, proprietas septem unciarum Bütert, proprietas in Enkersberc^{g7} ad talentum annuatim, proprietas in Stocheim⁸ que Ludewici dicitur, proprietas in Gozboldesdorp^{h9}, proprietas in Rinpach¹⁰, curia in Oberenhouen¹¹, item fabrica in Goulichesheim. Ut autem felix et laudabilis iam dicta ipsorum donatio omnibus in posterum temporibus inviolabilis et rata consistat, nos presentem super ea cartam conscribi et tam nostro quam aliorum presentium sigillorum appensionibus fecimus communiri.